
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

 

 Відповідно до п. 194 рішення виконавчого комітету міської ради від 

15.12.2016р. № 872 «Про затвердження Інструкції з діловодства у виконавчих 

органах Івано-Франківської міської ради» виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

 зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради: 

 

 від 06.03.14р. № 121 «Про стан виплати заробітної плати та погашення 

заборгованості із виплати заробітної плати на підприємствах, установах, 

організаціях міста»; 

 від 04.06.14р. № 270 «Про демонтаж самовільно встановлених літніх 

торгових майданчиків»; 

 від 03.04.15р. № 182 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 04.06.14р. № 243 «Про тарифи на проїзд у міському 

пасажирському транспорті загального користування»; 

 від 12.01.17р. № 17 «Про затвердження Актів про визначення збитків 

власнику землі»; 

 від 12.01.17р. № 19 «Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами та 

тимчасових споруд»; 

 від 11.05.17р. № 317 «Про демонтаж тимчасових споруд»; 

від 13.07.17р. № 476 «Про передачу на баланс закінчених будівництвом 

об’єктів»; 

 від 07.09.17р. № 710 «Про демонтаж рекламних конструкцій та 

тимчасових споруд»; 

 від 21.09.17р. № 744 «Про хід виконання основних заходів із 

забезпечення підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи 

в осінньо-зимовий період 2017-2018 років»; 

 від 29.09.17р. № 785 «Про передачу майна»; 



 від 04.10.17р. № 794 «Про початок опалювального періоду в закладах 

охорони здоров’я, освіти та культури м. Івано-Франківська»; 

 від 10.10.17р. № 821 «Про початок опалювального сезону в м. Івано-

Франківську»; 

 від 12.10.17р. № 845 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 13.07.2017р. № 476 «Про передачу на баланс 

закінченого будівництвом об’єктів»; 

від 24.11.17р. № 1010 «Про передачу майна»; 

від 30.11.17р. № 1081 «Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами»; 

від 30.11.17р. № 1086 «Про демонтаж тимчасових споруд»; 

 від 15.12.17р. № 1193 «Про відзначення в місті 80-ї річниці з дня 

народження В’ячеслава Чорновола»; 

 від 21.12.17р. № 1231 «Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами»; 

 від 27.12.17р. № 1247 «Про створення робочої групи з приймання-

передачі нежитлової будівлі фізкультурно-оздоровчого комплексу на вул. 

Степана Бандери, 12 А»; 

 від 27.12.17р. № 1248 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 07.12.2017р. № 1111 «Про затвердження плану діяльності 

виконавчого комітету міської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2018 рік»; 

 від 27.12.17р. № 1251 «Про передачу демонтованої бруківки»; 

 від 04.01.18р. № 4 «Про організацію та проведення ІХ Різдвяного 

фестивалю «Коляда на Майзлях»; 

 від 04.01.18р. № 12 «Про передачу на баланс»; 

від 11.01.18р. № 16 «Про відзначення в місті Свята Богоявлення 

Господнього (Водосвяття)»; 

 від 11.01.18р. № 33 «Про передачу на баланс закінченого будівництвом 

об’єкта»; 

від 11.01.18р. № 34 «Про передачу на баланс»; 

 від 18.01.18р. № 50 «Про проведення міського огляду-конкурсу читців»; 

 від 18.01.18р. № 56 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 07.12.2017р. № 1111 «Про затвердження плану діяльності 

виконавчого комітету міської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2018 рік»; 

 від 18.01.18р. № 60 «Про передачу на баланс»; 

 від 18.01.18р. № 63 «про демонтаж рекламних конструкцій»; 

 від 25.01.18р. № 95 «Про встановлення анотаційних дощок»; 

 від 01.02.18р. № 101 «Про заходи щодо захисту рослин, занесених до 

Червоної книги України та Європейського Червоного списку»; 

 від 01.02.18р. № 108 «Про демонтаж самовільно встановлених торгових 

майданчиків»; 

 від 14.02.18р. № 133 «Про проведення підсумкової фотовиставки 

закладів культури»; 

від 14.02.18р. № 141 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 14.02.18р. № 142 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 07.12.2017р. № 1111 «Про затвердження плану діяльності 



виконавчого комітету міської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2018 рік»; 

 від 14.02.18р. № 144 «Про виділення коштів»; 

 від 14.02.18р. № 174 «Про підключення будинків до мереж 

централізованого опалення та гарячого водопостачання ДМП «Івано-

Франківськтеплокомуненерго»; 

 від 22.02.18р. № 182 «Про передачу майна»; 

 від 22.02.18р. № 187 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 22.02.18р. № 190 «Про передачу проектно-кошторисної документації 

КП «Івано-Франківськводоекотехпром»»; 

 від 22.02.18р. № 192 «Про передачу на баланс зупинок громадського 

транспорту»; 

від 22.02.18р. № 195 «Про передачу на баланс інформаційних дощок»; 

 від 22.02.18р. № 196 «Про забезпечення перевезень дітей, учасників 

АТО»; 

 від 22.02.18р. № 200 «Про проведення конкурсу з спеціальних 

перевезень пасажирів до садово-городніх масивів у місті Івано-Франківську»; 

 від 22.02.18р. № 204 «Про виділення коштів для придбання квітів та 

квіткових композицій»; 

від 22.02.18р. № 210 «Про скасування містобудівних умов та обмежень 

забудови земельної ділянки»; 

від 01.03.18р. № 217 «Про підготовку та проведення Третього 

Регіонального дитячого фестивалю хорової музики «Передзвін»; 

 від 01.03.18р. № 218 «Про підготовку та проведення VІ Відкритого 

конкурсу юних виконавців на духових та ударних інструментах»; 

 від 01.03.18р. № 222 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 01.03.18р. № 227 «Про заохочення мешканців м.Івано-Франківська, 

які виявили бажання проходити військову службу за контрактом в Збройних 

Силах України»; 

від 01.03.18р. № 232 «Про внесення змін до переліку адміністративних 

послуг»; 

 від 01.03.18р. № 246 «Про проведення заходів з нагоди відзначення Дня 

працівників житлово-комунального господарства і побутового обслуговування 

населення»; 

 від 07.03.18р. № 256 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 07.03.18р. № 257 «Про передачу безоплатно на баланс нежитлового 

приміщення»; 

від 07.03.18р. № 260 «Про виділення коштів для придбання грамот 

виконавчого комітету міської ради та подяк міського голови»; 

 від 07.03.18р. № 262 «Про проведення конкурсу на визначення 

виконавців послуг з вивезення твердих побутових відходів»; 

 від 07.03.18р. № 269 «Про передачу майна»; 

 від 22.03.18р. № 273 «Про проведення загальноміської Хресної Дороги»; 

від 22.03.18р. № 279 «Про заохочення мешканців м.Івано-Франківська, 

які виявили бажання проходити військову службу за контрактом в Збройних 

Силах України»; 

від 22.03.18р. № 280 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 



від 22.03.18р. № 281 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

від 22.03.18р. № 291 «Про передачу майна»; 

від 22.03.18р. № 292 «Про передачу майна»; 

від 22.03.18р. № 295 «Про передачу на баланс мобільних світлофорів»; 

від 29.03.18р. № 307 «Про виділення коштів»; 

від 29.03.18р. № 315 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

від 29.03.18р. № 316 «Про надання щомісячної матеріальної допомоги»; 

 від 04.04.18р. № 338 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 04.04.18р. № 342 «Про забезпечення перевезень дітей, учасників 

АТО»; 

 від 04.04.18р. № 343 «Про забезпечення перевезень прочан»; 

 від 04.04.18р. № 354 «Про виділення коштів»; 

 від 04.04.18р. № 357 «Про передачу на баланс електричної 

трансформаторної підстанції, що розташована в с. Угорники на вул. 

Тополиній, 21а Івано-Франківської міської ради Івано-Франківської області»; 

 від 12.04.18р. № 367 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

від 12.04.18р. № 369 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 12.04.18р. № 373 «Про заохочення мешканців м.Івано-Франківська, 

які виявили бажання проходити військову службу за контрактом в Збройних 

Силах України»; 

 від 12.04.18р. № 374 «Про створення оргкомітету з підготовки 

відеоматеріалів для представлення міста Івано-Франківська в Парламентській 

Асамблеї Ради Європи (ПАРЄ)»; 

 від 12.04.18р. № 379 «Про виділення коштів для придбання листівок, 

марок та конвертів»; 

від 12.04.18р. № 383 «Про демонтаж тимчасової споруди»; 

від 19.04.18р. № 402 «Про присудження міської премії ім. І.Франка в 

галузі літератури і журналістики»; 

від 19.04.18р. № 406 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

від 19.04.18р. № 407 «Про виділення коштів»; 

від 19.04.18р. № 416 «Про оплату послуг»; 

від 19.04.18р. № 417 «Про виділення коштів з резервного фонду міського 

бюджету»; 

 від 19.04.18р. № 423 «Про передачу на баланс»; 

від 19.04.18р. № 425 «Про передачу майна»; 

 від 25.04.18р. № 447 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 03.05.18р. № 488 «Про відзначення в місті Дня матері та 

міжнародного Дня сім’ї»; 

 від 03.05.18р. № 493 «Про надання одноразових матеріальних допомог»; 

від 03.05.18р. № 494 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

від 17.05.18р. № 523 «Про встановлення анотаційної дошки»; 

 від 24.05.18р. № 554 «Про надання одноразової матеріальної допомоги». 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

 


